ПРИКАЗ
О награждении благодарственным письмом

В связи с профессиональным праздником, Днем медицинского работника, за многолетний добросовестный труд, на основании статьи 191 ТК РФ, п.8.2 Правил внутреннего трудового распорядка ООО «Здоровье», ходатайства главной медицинской сестры медицинского центра от 20 июня 2023 года №С-112/23,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность работникам медицинского центра ООО «Здоровье»:
· медицинской сестре-регистратору Анне Владимировне Беляковой;
· медицинской сестре процедурного кабинета Елене Дмитриевне Голиковой;
· медицинской сестре рентген-кабинета Софье Андреевне Кристьян.
2. Начальнику отдела кадров Ю.Д. Халиковой довести приказ до сведения указанных в нем работников под подпись, вручить благодарственные письма.

Генеральный директор                                              Е.Г. Ерохина